Министерство

образования и науки

Российской Федерации

РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

11  августа  2014 г.   № 387 / К-2

Санкт-Петербург

 О зачислении абитуриентов на 1 курс дневного обучения ФГБОУ

ВПО «Российский государственный гидрометеорологический

университет» на места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2014 на 1 курс дневного обучения федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Российский государственный

гидрометеорологический университет» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг  абитуриентов, выдержавших вступительные

испытания и конкурсный отбор:

Экономический и социально-гуманитарный факультет

Направление 38.03.01 «Экономика»

профиль «Экономика предприятий и организаций»

(академический бакалавриат)

№ п/п Фамилия имя отчество № договора Сумма баллов
1 2 3 4

1 Беляев Алексей Сергеевич 140/14 169

2 Головина Мария Владимировна 188/14 171

3 Духненко Юлия Сергеевна 192/14 200

4 Канмурзаева Марина Руслановна 133/14 177

5 Макаров Алексей Вячеславович 152/14 173

6 Мартынова Мария Анатольевна 222/14 215

7 Михайлов Семён Михайлович 114/14 198

8 Панова Анастасия Евгеньевна 202/14 176

9 Подакова Мария Андреевна 208/14 193

10 Сычихин Илья Константинович 229/14 182

11 Татура Александра Петровна 195/14 182

12 Титова Анастасия Павловна 127/14 193

13 Тубол Константин Дмитриевич 149/14 175

14 Чикилев Владимир Владимирович 84/14 173

15 Шарова Юлия Олеговна 165/14 166

Направление 38.03.01 «Экономика»

профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Везалис Анастасия Георгисовна 161/14 167

2 Воронько Арина Дмитриевна 99/14 163

3 Долгорукова Дарья Владимировна 75/14 162

4 Кадышева Виктория Игоревна 89/14 169

5 Смирнова Анна Андреевна 131/14 168

Направление 38.03.02  «Менеджмент»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Анциферова Екатерина Юрьевна 210/14 178

2 Бебенина Алина Валерьевна 138/14 167

3 Глазков Артур Леонидович 178/14 167

4 Искакова Анастасия Анатольевна 239/14 184

5 Карнаухов Евгений Витальевич 157/14 188

6 Киреева Виктория Викторовна 226/14 172

7 Ковальченко Анастасия Геннадиевна 174/14 171

8 Козлова Виктория Сергеевна 171/14 169

9 Колесникова Ольга Андреевна 147/14 172

10 Корнеева Олеся Михайловна 71/14 171

11 Кощуг Максим Юрьевич 193/14 164

12 Кузьмин Сергей Станиславович 98/14 171

13 Лысенко Сергей Константинович 227/14 169

14 Матеевская Анастасия Павловна 81/14 164

15 Наумов Максим Сергеевич 187/14 191

16 Нойманн Анжелика Вадимовна 148/14 164

17 Осипова Анастасия Игоревна 204/14 167

18 Седельников Максим Олегович 132/14 171

19 Соколова Алена Юрьевна 209/14 183

20 Сусоров Илья Александрович 158/14 184

21 Чикишев Владислав Дмитриевич 183/14 189

22 Шакирова Динара Артуровна 190/14 181

23 Шкарин Евгений Юрьевич 203/14 179

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Алексеева Ирина Алексеевна 166/14 165

2 Анюшкина Дарья Сергеевна 237/14 192

3 Гоголев Евгений Дмитриевич 95/14 187

4 Горевая Анна Валерьевна 164/14 199

5 Гудимова Елена Сергеевна 213/14 170

6 Земскова Юлия Анатольевна 97/14 182

7 Коновалова Мария Дмитриевна 94/14 176

8 Косенко Александра Владимировна 189/14 172

9 Наумкович Анна Андреевна 86/14 168

10 Никифорова Анастасия Вячеславовна 173/14 202

11 Николаева Юлия Денисовна 123/14 190

12 Осташев Дмитрий Евгеньевич 112/14 168

13 Петрова Валентина Сергеевна 136/14 174

14 Полякова Влада Эльваровна 232/14 165

15 Рыжих Мария Дмитриевна 170/14 203

16 Семиякин Никита Вячеславович 216/14 199

17 Скалиба Марина Дмитриевна 76/14 171

18 Тихонова Дарья Евгеньевна 217/14 184

19 Шило Екатерина Михайловна 182/14 163

20 Юмашев Кирилл Антонович 200/14 176

Факультет экологии и физики природной среды

Направление 05.03.06 «Экология и природопользование»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Амельченко Полина Андреевна

(зачислить на параллельное обучение)

137/14 217

2 Бушкова Екатерина Дмитриевна 236/14 165

3 Мороз Егор Дмитриевич 197/14 164

Гидрологический факультет

Направление 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология»

профиль «Прикладная гидрология»

(академический бакалавриат)

1 2 3 4

1 Микушин Максим Александрович 77/14 171